
ماده ۱۱۰ قانون مالیاتهای مستقیم سال ۱۳۶۶
اشخاص حقوق ملفند اظهارنامه و ترازنامه و حساب سود و زيان مت به دفاتر قانون خود را حداكثر تا چهار ماه پس از

سال ماليات همراه با فهرست هويت شركا و سهام داران و حسب مورد ميزان سهم الشركه يا تعداد سهام و نشان هر يك از آنها
را به حوزه اي كه اقامتاه شخص حقوق در آن واقع است تسليم و ماليات متعلق را پرداخت نمايند پس از تسليم اولين فهرست

خواهد بود. محل تسليم اظهارنامه و پرداخت ماليات اشخاص حقوق مزبور تسليم فهرست تغييرات در سنوات بعد كاف
خارج و موسسات مقيم خارج از ايران كه در ايران داراي اقامتاه يا نمايندگ نم باشند تهران است . حم اين ماده در مورد

كارخانه داران و اشخاص حقوق در دوران معافيت نيز جاري خواهد بود.
در صورت كه اظهارنامه و ترازنامه و حساب سود و زيان تسليم شده در موعد مقرر طبق اساسنامه از حيث تعداد امضاهاي
مجاز و مهر و نقص داشته باشد مميز ماليات بايد كتبا به مودي اعلام نمايد كه ظرف 20 روز نسبت به رفع نقص اقدام كند،

عدم اقدام مودي در مهلت مقر موجب تشخيص عل الراس خواهد بود.
تبصره 1:

يا موسسات وابسته به دولت م كه بيش از پنجاه درصد سرمايه آنها متعلق به وزارتخانه ها يا شركت هاي دولت شركت هاي
باشد و همچنين شركت هاي كه موقتا توسط مديران دولت اداره م شود ملفند ترازنامه و حساب سود و زيان مصوب مجمع

عموم مت به دفاتر خود را در مهلت مقرر در اين ماده به حوزه ماليات اقامتاه قانون خود تسليم و ماليات متعلق را پرداخت
نمايند. مهلت مذكور با ارائه دلايل كه مورد قبول وزارت امور اقتصادي و داراي باشد حداكثر تا شش ماه قابل تمديد است . در

صورت كه دفاتر و ترازنامه و حساب سود و زيان شركت هاي مزبور مورد رسيدگ موسسات حسابرس دولت قرار گرفته
باشد پس از تصويب مجمع عموم يا مراجع صلاحيتدار شركت از لحاظ ماليات محتاج رسيدگ مجدد نخواهد بود.

تبصره 2:
اشخاص حقوق نسبت به درآمدهاي كه طبق مقررات اين قانون نحوه ديري براي تشخيص آن مقرر شده است ملف به تسليم

اظهارنامه ماليات جداگانه كه در فصل هاي مربوط پيش بين شده است نيستند. 
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